
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЕГОРЛЫКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

ПРИКАЗ
28.08.2022 г. № 126

ст. Егорлыкская

Об организации учебных занятий 
и зачислении учащихся 
в группы платных образовательных услуг

В соответствии с Постановлением Администрации Егорлыкского района от 01.07.2022 
№ 717 «Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги по муниципальным 
бюджетным образовательным учреждениям Егорлыкского района на 2022-2023 учебный год», 
приказом МБОУ ЕСОШ №11 от 17.05.2022 №71 «Об оказании платных дополнительных 
образовательных услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу платных образовательных услуг на базе МБОУ ЕСОШ №11 с 
01.09.2022 учебного года в соответствии с утвержденным учебным планом платных 
образовательных услуг на 2022-2023 учебный год.
2. Зачислить следующих учащихся с 29.08.2022 г. для оказания платных образовательных 
услуг в соответствии с предоставленными заявлениями и договорами на предоставление 
дополнительных платных образовательных услуг (Приложение 1)
3. Платные образовательную услугу предоставить в соответствии с учебным 
планом и образовательной программой с 01.09.2022 года
4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время оказания платных 
образовательных услуг на руководителей кружка.
5. Данный приказ донести до
6. Контроль исполнения дань

Врио



Приложение 1 
к приказу от28.08.2О22 № 126

Г рафик проведения учебных занятий

«Школа
будущего
первоклассника»

«Основы
програм
мирования»

«Подготовка 
к ГИА»

Изобразительная 
деятельность 
«Подсолнух» 1 
группа

Изобразительная 
деятельность 
«Подсолнух» 2 
группа

вторник
17:30-18:00

четверг
17:30-18:00

четверг
14:00-14:40

среда
14:00-14:40

суббота
10:00-10:30
10:40-11:10

суббота
11:30-12:00
12:10-12:40

«Занимательный «Занимательный «Занимательный
английский» 1 группа английский» 2 группа английский» 3 группа

Вторник Среда Четверг
12:20-12:50 12:20-12:40 12:20-12:50


